
Adresát: 
Odbor kancelář starosty 
Úřad městské části Praha 17 
Žalanského 291/12B 
163 02 Praha 17-Řepy 

4.3.2023 

Žádost o poskytnutí informací 

Podatel tímto žádá, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů, Úřad MČ Praha 11 o poskytnutí následujících informací. 

Žádám o informaci, jaká byla celková výše nákladů na přípravu, tisk a distribuci radničního 

zpravodaje (novin, občasníku) v roce 2022 (resp. týkajících se roku 2022). Prosím uvést zvlášť 

částky za jednotlivé úkony a také rozepsat zvlášť náklady na elektronickou verzi a tištěnou verzi. 

Žádám tímto zároveň o informaci, kolik čísel vyšlo v roce 2022 a jakou formou byla jednotlivá 

tištěná čísla distribuována občanům. 

Pokud byly v souvislosti s tímto projektem vynaloženy nějaké další finanční prostředky (například 

změny zadání, změny formátů apod.), které nebyly účtovány přímo na tento projekt, prosím o 

zaslání informace i o těchto výdajích. 

Prosím o poskytnutí výše požadovaných informací na výše uvedenou adresu nebo emailovou 

adresu nebo do datové schránky. 

Za poskytnutí informací předem děkuji. 

Městská část Praha 17 
Doručeno: 0 5 . 0 3 . 2 0 2 3 
ÚMČP17 004860 /2023 /OHOS/Vo 

 
   

mcl7es8917529d 



 

MĚSTSKÁ ČÁST P R A H A 17 
Ú Ř A D MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Kancelář s tarostky 

č . i . 
UMČP17 004860/2023 

V vři zuje/linka 
Šnoblová/511 

Datum 
6. 3. 2023 

VYŘÍZENÍ ŽÁDOSTI V E VĚCI POSKYTNUTÍ I N F O R M A C Í 
V E S M Y S L U ZÁKONA Č. 106/1999 

Oznamujeme Vám. že lhůta pro vyřízení Vaší žádosti o poskytnutí informací ve věci týkající 
se výše nákladů na přípravu radničního zpravodaje, distribuce, tisku, v souladu s ustanovením 
§ 14 odst. 6 pí srn. b) zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, bude ze závažných důvodů prodloužena o 10 dní. Důvodem tohoto 
prodloužení je potřeba vyhledání odlišných informací požadovaných v jedné žádosti. 

S pozdravem 
1 

Martina Snoblová 
asistentka místostarostů 
referentka agendy petic a stížnosti 

Městská část Praha /". Úřad městské části. Žalcmského 29! 12b. 163 02 Praha 
Tďi: - 420 234 683 511, email: martina.snoblovamprahal?.cz 

Řepy 



 

MĚSTSKÁ ČÁST P R A H A 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

právní oddělení 

Vaše značka Naše značka Vyřizuje / linka 
ÚMČP17 005846/2023/PRA/Fol Foltánková/505 

Datum 
13.3.2023 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím - dotaz 
ze dne 4. 3. 2023  

Vážená paní 

městská část obdržela Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném 
přístupu informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete informaci o výši nákladů na 
přípravu, tisk a distribuci radničního zpravodaje v roce 2022, a to zvlášť částky nákladů za jednotlivé 
úkony, za elektronickou a tištěnou verzi, případně další náklady. Dále informaci o počtu vydaných čísel 
zpravodaje v roce 2022 a jakou formou byla distribuována občanům. 

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím Vám 
poskytujeme následují údaje: 

výše nákladů na přípravu, tisk radničního zpravodaje v roce 2022: Kč 966 185,-
náklady za jednotlivé úkony: rozpočet 11 x 76 855,68 = Kč 845 412,48 

náklady na elektronickou verzi: jsou obsaženy v nákladech na tištěnou verzi 
náklady na tištěnou verzi: Kč 966 185,-
počet vydaných čísel zpravodaje v roce 2022: jedenáct 
https://www.repv.cz/zivot-v-repich/rnesicnik-repska-sedmnactka/archiv-vsech-cisel-ke- 
stazeni/2022 
způsob distribuce občanům + náklady na distribuci: 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/soubor/12908963/Smlouva R 17.pdf?backlink=n91jf 

S pozdravem 

hospodářská činnost (inzeráty) 11 x 9 981,20 = Kč 109 793,20 
odpočet DPH Kč 10 979,32 

JUDr. Jana Foltánková 
Kancelář tajemníka 

Sídlo: Zalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Repy 
Pracoviště: Žalanského 29l/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy 
IČO: 00231223 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., £. ú. 2000700399/0800 

tel: +420 234 683 111 
tel: 

fax:+420 235 300 129 
fax: 

web: http://www.repv.cz e-mail: podatel naťajprahal 7.cz 
ID datové schránky: 4mnbvza 

Stránka 1/1 




